2021 年 7 月 15 日

＜広報資料＞

株式会社公益社と大和証券株式会社との業務提携について

                           燦ホールディングス株式会社

                                               コード番号 9628 TEL:06‒6226‒0038

当社の子会社である株式会社公益社（本社：東京都港区、大阪市北区、代表取締役社長

播島聡、以下「公益社」）は、大和証券株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社

長 中田誠司、以下「大和証券」）と顧客紹介に関する業務提携契約を締結しましたので、

お知らせいたします。

１．業務提携の概要

（１）提携先  大和証券

（２）顧客紹介業務の内容

① 大和証券は、相続トータルサービス※を利用されているお客さまで葬儀関連サービス

を要望される方を公益社へ紹介します。

② 公益社は紹介されたお客さまにご希望の葬儀関連サービスを提供します。

（３）取扱対象商品  公益社が扱う葬儀関連サービス

２．業務提携開始日

2021 年 7 月 15 日（木）

３.業務提携のメリット

公益社は、この業務提携により大和証券から紹介を受けたお客さまに対してアプローチ

することが可能となり、営業力の強化が図れるものと考えています。また大和証券は、お

客さまに対して従来の相続トータルサービス※に加え、葬儀関連サービスの提供を行うこ

とでさらなるお客さま満足度の向上が見込めます。

※「相続トータルサービス」とは、相続対策から万一の際のお手続きまでワンストップで

サポートする大和証券のサービスです。

当社グループは「ライフエンディングのトータルサポート企業」としてこれからも高齢社

会における役割を積極的に担っていきます。
以上

燦ホールディングス株式会社          https://www.san-hd.co.jp/

 株式会社公益社               https://www.koekisha.co.jp/

この件に関するお問合せ先
燦ホールディングス株式会社

取締役執行役員経営企画部長 横田
Tel : 06-6226-0038   Fax : 06-6881-3340

https://www.san-hd.co.jp/
https://www.koekisha.co.jp/